
ZARZĄDZENIE NR 459/24 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Kolno miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie miasta Kolno jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. słupy ogłoszeniowe o nw. lokalizacjach: 

1) skrzyżowanie ul. Łabno Duże z ul. Księcia Janusza I, 

2) ul. Plac Wolności (park miejski), 

3) skrzyżowanie ul. H. Sienkiewicza z ul. S. Żeromskiego, 

4) ul. Wojska Polskiego (przy Urzędzie Miasta Kolno), 

5) ul. Kolejowa (przy dworcu autobusowym), 

6) skrzyżowanie ul. W. Witosa z ul. ks. J. L. Grajewskiego. 

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą również na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miasta Kolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta Kolno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kolno 
(www.bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl) i na stronie internetowej Urzędu Miasta Kolno ( www.umkolno.pl).  

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 453A93E0-9403-4574-8937-FB1A082C9702. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 459/24 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T11:45:51+0100




